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Sisäilmatyöryhmän kokous 
    
Aika  maanantai 17.5.2021 klo 11.30 - 12.52 
 
Paikka  Teams-kokous 
 
Osallistujat  Jaana Lallo  työsuojelupäällikkö, työnantajan edustaja 
  Pekka Turunen työnantajan edustaja, apulaisrehtori 
  Arto Penttilä  työsuojeluvaltuutettu, koko henkilökunta, pj 

Antton Ojalainen 1. varavaltuutettu, työntekijät, muu henkilökunta 
Sami Sihvo  2. varavaltuutettu, opettajat ja toimihenkilöt, poissa 
Anu Kiiski  opettajien edustaja 
Ulla Viskari-Lippojoki opettajien edustaja  
Annika Huuhko  muun henkilökunnan edustaja, sihteeri 
Pauli Lipponen kiinteistöpalvelun esimies 
Jarmo Pirhonen työterveyslääkäri, Mehiläinen 
Tarja Lopperi  terveystarkastaja, Lappeenranta 
Jorma Korttinen terveystarkastaja, Imatra, poissa 
Pinja Purosalmi  opiskelijoiden terveydenhuolto, Eksote, poissa 
Marcella Suomalainen terveystarkastaja, Imatra 
Paula Vahla  opiskelijoiden terveydenhuolto, Eksote 

   
 

Asiat 
 
1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Arto Penttilä avasi kokouksen. 
 

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Asialista on lähetetty sähköpostilla 7.5.2021. Todettiin läsnäolijat. 
Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
3 Asialistan hyväksyminen työjärjestykseksi 

 
Hyväksyttiin asialista työjärjestykseksi. 
  

4 Edellisen kokouksen pöytäkirja 2.10.2020 
 
Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 
 

5 Sisäilma-asiat 
 

- Piikatu 1 (Kertakaari 5) 
  

Luokkatilassa 1 on todettu sisäilmaoireilua ja tilassa on tehty rajattu 
sisäilmatutkimus. Tutkimuksen tuloksissa ei löytynyt mikrobikasvustoa. Pölyä 
oli kertynyt pinnoille runsaasti. Siivoustaso ja siivoustiheys varmistetaan sekä 
alakaton yläpuolella olevat pinnat puhdistetaan pölystä (IV-kanavat). 
Seurataan tilannetta. 
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- Koulukatu 5 
D-osa 
Työterveyteen on tullut ilmoituksia sisäilmaoireilusta D-osassa 
rakennusosaston opettajanhuoneessa. Oireilua on ollut myös aikaisemmin, 
mutta ilmoitukset työterveyteen on tullut vasta nyt. Opettajanhuoneessa on 
tehty rajattu sisäilmatutkimus ja rajattu rakennetekninen tutkimus. 
Tutkimuksen tuloksena ei löytynyt mikrobikasvustoa. Huoneessa oli 
epäjärjestystä ja pinnoille oli kertynyt usean vuoden ajalta pölykertymää, joka 
on saattanut aiheuttaa ärsytysoireita. Ensisijaisena toimenpiteenä tavarat 
järjestellään, työvaatteet viedään pukuhuoneeseen ja pinnat puhdistetaan 
perusteellisesti. Seurataan tilannetta. 
 
D-osan ja sähköosaston IV-kanavien nuohous tehdään kesän aikana. 
 
Koko rakennus  
Pekka Turunen esitti selvityksen Koulukatu 5-kiinteistön tämän hetkisestä 
tilanteesta: vuonna 2020 toteutettujen kuntotutkimuksen perusteella tehdyt 
sekä seuraavina tehtävät toimenpiteet. Selvitys on tämän pöytäkirjan liitteenä. 
 
Uusi toimitilastrategia tullaan laatimaan myöhemmin (ilmeisesti v. 2021 
aikana) omistajakuntien antaman omistajaohjauksen ja sen pohjalta 
kuntayhtymän hallituksen tekemien linjausten perusteella. 
 
IT-työtila 
IT-henkilöstön työtilassa on ollut ilmanvaihdossa ongelmia ja tilan ilmanvaihto 
on korjattu kevään aikana. 
 

- Armilankatu 40   
Työterveyteen ja opiskelijoiden terveydenhoitajille ei ole tullut uusia 
oireilmoituksia.  
 
Sisäilma- ja rakenneteknisessä tutkimusraportissa suositeltiin tekemään 
tiivistyksiä. Luokkatilojen tiivistykset ja merkkiainevarmistukset on tehty. 
RakLamit Oy:n tiiveystarkastelun raportissa suositellaan, että tiivistyksiä tulisi 
jatkaa. Selvitetään asiaa ja tehdään tarvittavat toimenpiteet. 
 

- Pohjolankatu 12 
Työterveyteen on tullut yksi ilmoitus sisäilmaoireista. Henkilö on siirretty 
toiseen työtilaan. Opiskelijoilta ei ole tullut oireilmoituksia. 
 
A- ja B-osan purkutyö on käynnissä. Opetus- ja työtilat on järjestetty muihin 
rakennuksiin. Väliaikainen ruokala on Juvakan kentällä. Pukuhuonetilat ovat 
Armilankadulla ja syksyllä tulevissa pukuhuonekonteissa. 
 
Kapustan kellarin kosteusvaurio on korjattu. Vahaselta on tulossa 
tarkastusraportti. 

 
- Pohjolankatu 10 

Ulkopuoliset vuokralaiset on irtisanottu ja heiltä vapautuneet tilat on otettu yto-
opetuksen käyttöön.  
 
Kaksi opiskelijaa on ilmoittanut sisäilmaoireista. Oireita on tullut tiloissa 104, 
222-223, 008 ja 221. Työterveyteen ei ole tullut uusia oireilmoituksia. 
Selvitetään ja seurataan tilannetta. 
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6 Muut asiat  

Seuraava kokous pidetään 9.9.2021 klo 9.00 (Teams). 
 

 
 

 
 

Arto Penttilä   Annika Huuhko 
puheenjohtaja  sihteeri   
 


